
 
 

1 
 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

v rámci zadávacího řízení 

„REKONSTRUKCE PLOCHÉ STŘECHY BLOKU D VŠ KOLEJÍ J.A.KOMENSKÉHO, UL. 
KOHOUTOVA, BRNO“ 

 

 

Zadavatel 

 

Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

ID datové schránky 85ij9bs 

Zastoupen: prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D.,rektorkou 
 

 

Název zakázky 

 

Rekonstrukce ploché střechy bloku D VŠ kolejí 

J.A.Komenského, ul. Kohoutova, Brno 

 

Části veřejné zakázky: Není rozděleno na části 

Předmět zakázky Stavební práce 

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen jako „ZZVZ“) 

 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), Vám zasílá  

 

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
  
Název společnosti:  SEADON s.r.o. 

Sídlo:    Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

IČO:               28601505 

 

 



 
 

2 
 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

 

Poř.č. 

doručení 

 

Obchodní firma, sídlo a IČO 

účastníka 

 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1 

Navláčil stavební firma, s.r.o., 

sídlem: Bartošova 5532, 760 01 

Zlín, 628 00, IČO:25301144 

12.490.000 Kč bez DPH 

2 

 

WELLCO Brno s.r.o., sídlem: 

Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 

Brno, IČO: 25337009 

10.473.107,88 Kč bez DPH 

3 

 

MÜPO, spol. s r.o., sídlem: Karásek 

2137/5, Řečkovice, 621 00 Brno, 

IČO: 46904140 

10.890.284,93 Kč bez DPH 

4 

 

R3STAV s.r.o., sídlem: Slavíkova 

6143/18e, Poruba, 708 00 Ostrava, 

IČO: 04045394 

9.861.808,84 Kč bez DPH 

5 

 

SEADON s.r.o., sídlem: Rovniny 

1116/45, 748 01 Hlučín, IČO: 

28601505 

 

9.718.229,64 Kč bez DPH 

 

 

  

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

Poř.č. 

doručení 
Obchodní firma, sídlo a IČO účastníka 

 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1 

Navláčil stavební firma, s.r.o., 

sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín, 

628 00, IČO:25301144 

12.490.000 Kč bez DPH 

 



 
 

3 
 

Odůvodnění:  

Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek v čl. 1.5 předpokládanou a zároveň 
limitní hodnotu pro zadávací řízení ve výši: 11.000.000 Kč bez DPH. V čl. 1.5 bylo 
zadavatelem dále stanoveno, že: 

„Při stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky vycházel zadavatel z rozpočtu 
– oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v cenové 
úrovni RTS. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena s ohledem na 
výši prostředků, které má zadavatel veřejné zakázky k dispozici pro danou veřejnou 
zakázku a uvedená předpokládaná hodnota je tedy zároveň limitní hodnotou. 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že nabídky, jejichž nabídkové ceny přesáhnou výši 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky, budou posouzeny jako nesplňující 
požadavky zadavatele, účastník, který předloží nabídku s nabídkovou cenou vyšší, 
než je stanovena předpokládaná hodnota veřejné zakázky, bude vyloučen z další 
účasti v zadávacím řízení.“ 

Komise jmenovaná zadavatelem pro hodnocení nabídek a pro posouzení splnění 
podmínek účasti konstatovala, že účastník Navláčil stavební firma, s.r.o., sídlem: 
Bartošova 5532, 760 01 Zlín, 628 00, IČO:25301144 podal nabídku s nabídkovou 
cenou 12.490.000 Kč bez DPH, která přesáhla předpokládanou a zároveň limitní 
hodnotu veřejné zakázky a v souladu s čl.1.5 Výzvy k podání nabídek doporučuje 
zadavateli vyloučení tohoto účastníka z další účasti v zadávacím řízení. Vzhledem k 
tomu, že nabídka účastníka Navláčil stavební firma, s.r.o. nesplnila podmínky 
zadávací dokumentace a přesáhla předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, usnesla 
se komise, že nabídku účastníka Navláčil stavební firma, s.r.o. nezahrne do 
hodnocení. 

Zadavatel se se závěrem komise ztotožnil a rozhodl v souladu s čl.1.5 Výzvy k 
podání nabídek a podle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ o vyloučení účastníka Navláčil 
stavební firma, s.r.o., sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín, 628 00, IČO:25301144 ze 
zadávacího řízení s názvem „Rekonstrukce ploché střechy bloku D VŠ kolejí 
J.A.Komenského, ul. Kohoutova, Brno“. 

 

3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil hodnotící kritérium v čl. 13 Výzvy k podání nabídek a to 
následovně: 

Nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky, přičemž ekonomická výhodnost nabídky bude v souladu s ust. § 
114 odst. 2 hodnocena dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nejnižší 
celková nabídková cena v Kč bez DPH je současně jediným hodnotícím kritériem. 

V případě rovnosti nabídkových cen dodavatelů, kteří by se na základě zvoleného 
hodnotícího kritéria umístili na prvním až druhém místě, zadavatel v souladu s 
ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ zadávací řízení zruší.  

Pokud hodnotící komise posoudí předloženou nabídku jako nabídku obsahující 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu, bude postupovat v souladu s § 113 ZZVZ. 



 
 

4 
 

Zadavatel si dále v čl. 13. 4. Výzvy k podání nabídek vyhradil, že je oprávněn provést 
hodnocení nabídek před posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Výsledné pořadí účastníků dle výše popsaného hodnotícího kritéria – nejnižší 
nabídkové ceny v Kč bez DPH:  

 

Poř.č. 

doruče

ní 

Obchodní firma, sídlo a IČO 

účastníka 

 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

 

Pořadí 

nabídky 

dle 

hodnotící

ho 

kritéria: 

1 

 

Navláčil stavební firma, s.r.o., 

sídlem: Bartošova 5532, 760 01 

Zlín, 628 00, IČO:25301144 

12.490.000 Kč bez DPH 

 

- 

2 

 

WELLCO Brno s.r.o., sídlem: 

Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 

00 Brno, IČO: 25337009 

10.473.107,88 Kč bez 

DPH 

 

3. 

 

3 

 

MÜPO, spol. s r.o., sídlem: 

Karásek 2137/5, Řečkovice, 

621 00 Brno, IČO: 46904140 

10.890.284,93 Kč bez 

DPH 

 

4. 

4 

 

R3STAV s.r.o., sídlem: 

Slavíkova 6143/18e, Poruba, 

708 00 Ostrava, IČO: 04045394 

9.861.808,84 Kč bez DPH 

 

2. 

5 

 

SEADON s.r.o., sídlem: 

Rovniny 1116/45, 748 01 

Hlučín, IČO: 28601505 

9.718.229,64 Kč bez DPH 

 

1. 

 



 
 

5 
 

Na základě provedeného hodnocení komise konstatuje, že nejvýhodnější nabídku z 
hlediska stanoveného hodnotícího kritéria předložil účastník SEADON s.r.o., sídlem: 
Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín, IČO: 28601505.   

Hodnoticí komise konstatuje, že předložená nabídka účastníka SEADON s.r.o., 
sídlem: Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín, IČO: 28601505 nepřekročila 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, která byla stanovena ve výši 11.000.000,- 
Kč bez DPH.   

Hodnoticí komise se zabývala předloženou cenovou nabídkou z hlediska, zda 
nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny, což hodnoticí komise vyloučila a 
předloženou nabídkovou cenu posuzuje jako v místě a čase obvyklou. 

Hodnoticí komise konstatuje, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku na základě 
hodnoticího kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH předložil účastník 
SEADON s.r.o., sídlem: Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín, IČO: 28601505. 

 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení: 

Zadavatel požadoval ve výzvě k podání nabídek splnění níže uvedených požadavků 
na kvalifikaci, které vymezil v článku č. 4 Výzvy k podání nabídek s názvem 
„Předložení dokladů o kvalifikaci“: 
 
• základní způsobilost, kterou vymezil v článku č. 4 „Předložení dokladů o 
kvalifikaci“ zadávací dokumentace v souladu s § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ; 
 
• profesní způsobilost, kterou vymezil v článku č. 4 „Předložení dokladů o 
kvalifikaci“ zadávací dokumentace v souladu § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) ZZVZ; 
 
• technickou kvalifikaci, kterou vymezil v článku č. 4 „Předložení dokladů o 
kvalifikaci“ zadávací dokumentace v souladu § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ a dle § 79 
odst. 2 písm. d) ZZVZ; 

 
Zadavatel požadoval prokázání základní způsobilosti v souladu s požadavky § 74 
odst.1, písm. a) až e) ZZVZ, a stanovil, že pro účely podání nabídky ji lze prokázat 
čestným prohlášením (dodavatelé mohou využít vzor zadavatele, viz příloha č. 4 
Výzvy k podání nabídek). 
 
Zadavatel požadoval prokázání profesní způsobilosti v souladu s požadavky dle § 77 
odst. 1 a odst. 2 písm. a) ZZVZ, a stanovil, že pro účely podání nabídky ji lze 
prokázat čestným prohlášením (dodavatelé mohou využít vzor zadavatele, viz příloha 
č. 4 Výzvy k podání nabídek). 
 
Zadavatel požadoval prokázání technické kvalifikace v souladu s požadavky dle § 79 
odst. 2 písm. a) ZZVZ a dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ, a stanovil, že pro účely 
podání nabídky ji lze prokázat čestným prohlášením (dodavatelé mohou využít vzor 
zadavatele, viz příloha č. 4 Výzvy k podání nabídek). 

 
Splnění požadavku dle bodu 4 Výzvy k podání nabídek „Předložení dokladů o 
kvalifikaci“ účastníka SEADON s.r.o., sídlem: Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín, IČO: 
28601505: 



 
 

6 
 

 

Účastník: 

 

SEADON s.r.o. 

 

Splnění 
základní 
způsobilosti 

 

- čestné prohlášení o splnění kvalifikace a o vázanosti zadávacími 
podmínkami ze dne 30. 6. 2021; podepsané Ing. Petrem Dohnalem, 
jednatelem 

FORMA: scan listinného originálu, pdf soubor 

 

- Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
C, vložka 34082 ze dne 14. 6. 2021 

FORMA: scan listinného originálu ze dne 14. 6. 2021, pdf soubor 

 

- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob – SEADON s.r.o. ze dne 
14. 6. 2021 

FORMA: scan listinného originálu ze dne 14. 6. 2021, pdf soubor 

 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Petr Dohnal - ze dne 28. 
4. 2021 

FORMA: scan listinného originálu ze dne 28. 4. 2021, pdf soubor 

 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Rostislav Kloss - ze dne 
23. 4. 2021 

FORMA: scan listinného originálu ze dne 23. 4. 2021, pdf soubor 

 

 

Splnění 
profesní 
způsobilosti 

 

- čestné prohlášení o splnění kvalifikace a o vázanosti zadávacími 
podmínkami ze dne 30. 6. 2021; podepsané Ing. Petrem Dohnalem, 
jednatelem 

FORMA: scan listinného originálu, pdf soubor 

 

- Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
C, vložka 34082 ze dne 14. 6. 2021 

FORMA: scan listinného originálu ze dne 14. 6. 2021, pdf soubor 

 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 14. 6. 2021 – 
obsahuje živnostenské oprávnění: „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“ 



 
 

7 
 

FORMA: scan listinného originálu ze dne 14. 6. 2021, pdf soubor 

 

Splnění 
technické 
kvalifikace 

 

- čestné prohlášení o splnění kvalifikace a o vázanosti zadávacími 
podmínkami ze dne 30. 6. 2021; podepsané Ing. Petrem Dohnalem, 
jednatelem 

FORMA: scan listinného originálu, pdf soubor 

 
Referenční stavební práce č. 1: „Areál trolejbusy Ostrava – 

Rekonstrukce střech hal I – IV“ 

Identifikace objednatele 

(název, IČO) 

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 

494/2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, 

IČ: 61974757 

Termín a místo plnění 05/2020 – 12/2020, Ostrava 

Celkový finanční rozpočet 

v Kč bez DPH 

32 444 057,93,- Kč bez DPH, Částka 

týkající se konkrétně rekonstrukce střech 

činila 10 155 467,58,- Kč bez DPH 

 

       Referenční stavební práce č. 2: „Rekonstrukce budovy mechanických 

dílen“ I. a II: etapa 

Identifikace objednatele 

(název, IČO) 

Těšínská stavební s.r.o., Jablunkovská 

864/74, 737 01 Český Těšín, IČ: 29458587 

Termín a místo plnění 09/2019 – 12/2020, Český Těšín 

Celkový finanční rozpočet 

v Kč bez DPH 

45 424 336,61,- Kč bez DPH. Částka 

týkající se konktrétně rekonstrukce střechy 

činila 13 399 368,01 Kč bez DPH. 

 
 
Referenční stavení práce č. 3: „Rekonstrukce a modernizace stávajících 

tenisových kurtů“ 

Identifikace objednatele 

(název, IČO) 

Sportovní Klub Uherský Brod, z.s., Zátiší 

1958, 688 01 Uherský Brod, IČ: 26987091 

Termín a místo plnění 06/2019 - 05/2020, Uherský Brod 

Celkový finanční rozpočet 30 979 825,- Kč bez DPH. Částka týkající 



 
 

8 
 

v Kč bez DPH se konktrétně rekonstrukce střechy činila 2 

205 055,55,- Kč bez DPH. 

 
 
        Referenční stavení práce č. 4: „Kompletní rekonstrukce střechy haly 

objektu 05 a Rekonstrukce 8 ks světlíků  „Hala Letecká“ 

Identifikace objednatele 

(název, IČO) 

První brněnská strojírna Velká Bíteš, a.s., 

Vlkovská 279, 595 01 Velká Bíteš, IČ: 

00176109 

Termín a místo plnění 09/2019 – 06/2020, Velká Bíteš 

Celkový finanční rozpočet 

v Kč bez DPH 

13 124 916,- Kč bez DPH 

 

        Referenční stavení práce č. 5: „TAWESCO hala č. 9 –B,C – komplet“ 

Identifikace objednatele 

(název, IČO) 

Ridera Stavební, a.s., Dělnická 382, 708 

00, Ostrava – Poruba, IČ: 45192464 

Termín a místo plnění 05/2017 – 01/2018, Ostrava 

Celkový finanční rozpočet 

v Kč bez DPH 

13 862 450,- Kč bez DPH 

 

Účastník uvedl v čestném prohlášení celkem 8 referenčních zakázek, komise 

do protokolu zanesla pouze ty, které splnily požadavky stanovené v čl. 4.4 

Výzvy k podání nabídek.  

 

-  Osvědčení o autorizaci stavbyvedoucího Ing. Martina Vychopeně č. 33455 

– Ing. Martin Vychopeň: autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby, v 

seznamu autorizovaných osob ČKAIT je veden pod číslem 1005187 

FORMA: scan listinného originálu, pdf soubor 

- Diplom stavbyvedoucího – Ing. Martin Vychopeň: inženýr v studijním 

programu „Stavební inženýrství“ – ve studijním oboru „Ekonomika a řízení 

stavebnictví“ na Fakultě stavební Vysokého učení technického v Brně, 

diplom ze dne 26. 6. 2003 

FORMA: scan listinného originálu, pdf soubor 

- Profesní životopis stavbyvedoucího – Ing. Martin vychopeň: z přiloženého 



 
 

9 
 

dokumentu „Profesní životopis“ pana Ing. Martina Vychopeně, kterým 

účastník dokládá pozici stavbyvedoucího, vyplývá požadovaná tříletá praxe 

na pozici stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího. 

FORMA: scan listinného originálu, pdf soubor 

- Čestné prohlášení účastníka SEADON s.r.o.: účastník čestně prohlašuje, 

že Ing. Martin Vychopeň, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby, je v 

pracovněprávním vztahu s tímto účastníkem a že praxe pana Ing. vychopeně 

na pozici stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího je minimálně 3 

roky, čestné prohlášení ze dne 16. 7. 2021, podepsal Ing. Petr Dohnal, 

jednatel společnosti 

FORMA: elektronický originál, platnost el. podpis do 8. 2. 2022, pdf soubor 

Poznámka: Čestné prohlášení je podepsáno osobou oprávněnou, což 
administrátorka ověřila z veřejné dostupného výpisu z obchodního rejstříku. 

Vzhledem k tomu, že účastník doložil splnění základní a profesní způsobilosti a 
technické kvalifikace ve své nabídce čestným prohlášením ze dne 30. 6. 2021 a 
prostými kopiemi dokladů – lze doložení požadavků na splnění kvalifikace pro účel 
nabídky považovat za úplné.  

 

Splnění dalších podmínek účasti v zadávacím řízení účastníka SEADON s.r.o.: 

 
o doložení vyplněné Přílohy č. 5 – krycí list nabídky: vyplněný a podepsaný 
jednatelem společnosti Ing. Petrem Dohnalem, dne 30. 6. 2021 

FORMA: scan listinného originálu, soubor pdf 

 

o Referenční list zakázky pro Okresní soud v Opavě 
FORMA: scan elektronického originálu, pdf soubor 

 
o Referenční list zakázky pro Dopravní podnik Ostrava a.s. 

FORMA: scan elektronického originálu, pdf soubor 
 
o Referenční list zakázky pro Těšínská stavební s.r.o. 

FORMA: scan listinného originálu, pdf soubor 
 
o Referenční list zakázky pro Sportovní klub Uherský Brod, z.s. 

FORMA: scan listinného originálu, pdf soubor 
 
o Referenční list zakázky pro První brněnská strojírna 

FORMA: scan listinného originálu, pdf soubor 
 
o Referenční list zakázky pro Sport a kultura Hlučín, příspěvková organizace 

FORMA: scan listinného originálu, pdf soubor 
 
o Referenční list zakázky pro Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno 



 
 

10 
 

FORMA: scan listinného originálu, pdf soubor 
 
o Referenční list zakázky pro Ridera stavební a.s. 

FORMA: scan listinného originálu, pdf soubor 
 
o Seznam poddodavatelů – účastník neuvádí žádného poddodavatele, 
prohlášení ze dne 30. 6. 2021, podepsal Ing. Petr Dohnal, jednatel společnosti  

FORMA: scan listinného originálu, pdf soubor 
 
o Příloha č. 3 - Obchodní podmínky - návrh Smlouvy o dílo: vyplněná a 
podepsaná ze dne 30. 6. 2021, podepsal Ing. Petr Dohnal, jednatel společnosti  

FORMA: scan listinného originálu, pdf soubor 
 
o Příloha č. 3 - Obchodní podmínky - návrh Smlouvy o dílo: vyplněná a 
podepsaná ze dne 30. 6. 2021, podepsal Ing. Petr Dohnal, jednatel společnosti  

FORMA: soubor word 
 
o Příloha č. 2 - Soupis stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr: 

kompletně vyplněná a elektronicky podepsaná dne 13. 7. 2021, podepsal Ing. Petr 

Dohnal, jednatel společnosti 

FORMA: elektronický originál, platnost el. podpis do 8. 2. 2022, pdf soubor 

o Příloha č. 2 - Soupis stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr: 

kompletně vyplněná a ručně podepsaná ze dne 13. 7. 2021 v Hlučíně, podepsal Ing. 

Petr Dohnal, jednatel společnosti 

FORMA: scan listinného originálu, pdf soubor 

o Harmonogram prací – týdenní, ze dne 30. 6. 2021 
FORMA: soubor pdf 

 
o Cenová nabídka ze dne 30. 6. 2021  

FORMA: soubor pdf 
 

Komise na základě podrobného posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení konstatovala, že nabídka účastníka SEADON s.r.o. obsahuje všechny zadávací 
dokumentací požadované doklady: účastník předložil vyplněnou přílohu č. 2 - Soupis 
stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr, Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace a o vázanosti zadávacími podmínkami, vyplněnou a podepsanou přílohu č. 
5 – Krycí list nabídky, doloženou Přílohu č. 6 – Seznam poddodavatelů, 
Harmonogram provádění prací rozvržený na jednotlivé týdny a výše uvedené další 
dokumenty.  

Komise na základě posouzení nabídky účastníka SEADON s.r.o. uvádí, že tato je 
úplná a obsahuje všechny požadované doklady.   

Vzhledem k výše uvedenému posouzení doporučila komise zadavateli k uzavření 
smlouvy o dílo vybrat účastníka  SEADON s.r.o., sídlem: Rovniny 1116/45, 748 01 
Hlučín, IČO: 28601505, zadavatel se se závěrem komise ztotožnil a rozhodl o výběru 
dodavatele.  



 
 

11 
 

Dodavatel SEADON s.r.o. prokázal v nabídce splnění základní a profesní způsobilosti 
a technické kvalifikace čestným prohlášením a prostými kopiemi dokladů, což 
zadavatel v zadávací dokumentaci umožnil. Před vypracováním a odesláním 
oznámení o výběru dodavatele byl dodavatel vyzván k předložení el. originálů / 
autorizovaných konverzí dokumentů dokladů dle § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ, jejichž 
existenci potvrdil v nabídce předložením čestného prohlášení nebo prostých kopií.  

Vybraný dodavatel SEADON s.r.o. v návaznosti na výzvu zadavatele doručil níže 
uvedené elektronické originály dokumentů prokazujících základní a profesní 
způsobilost a technickou kvalifikaci.  

 

Účastník: SEADON s.r.o. 

 

Splnění 
základní 
způsobilosti 

- čestné prohlášení k neexistenci daňových nedoplatků ani ve vztahu ke 
spotřební dani dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ a k neexistenci nedoplatků na 
pojistném nebo penále na veřejném zdravotním pojištění dle § 74 odst. 1 
písm. c) ZZVZ. 

FORMA: elektronický originál, podepsal Ing. Petr Dohnal dne 2. 8. 2021, 
platnost el. podpisu do: 8. 2. 2022 

 

- Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
C, vložka 34082 ze dne 14. 6. 2021 

FORMA: autorizovaná konverze ze dne 4. 8. 2020, poř. č. 707203_001410 – 
provedla Růžena Kalivodová, Česká pošta s.p., pracoviště: Hlučín, platnost 
el. podpisu do: 2. 6. 2022 

 

- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob – SEADON s.r.o. ze dne 
14. 6. 2021 

FORMA: autorizovaná konverze ze dne 4. 8. 2020, poř. č. 707203_001404 – 
provedla Růžena Kalivodová, Česká pošta s.p., pracoviště: Hlučín, platnost 
el. podpisu do: 2. 6. 2022 

 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Petr Dohnal - ze dne 3. 8. 
2021 

FORMA: autorizovaná konverze ze dne 4. 8. 2020, poř. č. 707203_001403– 
provedla Růžena Kalivodová, Česká pošta s.p., pracoviště: Hlučín, platnost 
el. podpisu do: 2. 6. 2022 

 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Rostislav Kloss - ze dne 
2. 8. 2021 

FORMA: autorizovaná konverze ze dne 4. 8. 2020, poř. č. 707203_001406– 
provedla Růžena Kalivodová, Česká pošta s.p., pracoviště: Hlučín, platnost 
el. podpisu do: 2. 6. 2022 



 
 

12 
 

 

- potvrzení FÚ pro Moravskoslezský kraj o neexistenci daňových nedoplatků 
ke dni 2. 6. 2021 

FORMA: autorizovaná konverze ze dne 5. 8. 2020, poř. č. 707203_001417– 
provedla Kateřina Jiravová, Česká pošta s.p., pracoviště: Hlučín, platnost el. 
podpisu do: 14. 6. 2022 

 

- potvrzení OSSZ Opava – o neexistenci nedoplatků na pojistném a na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 
ke dni 16. 6. 2021 

FORMA: autorizovaná konverze ze dne 5. 8. 2020, poř. č. 707203_001421– 
provedla Kateřina Jiravová, Česká pošta s.p., pracoviště: Hlučín, platnost el. 
podpisu do: 14. 6. 2022 

 

 

Splnění 
profesní 
způsobilosti 

- Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
C, vložka 34082 ze dne 14. 6. 2021 

FORMA: autorizovaná konverze ze dne 4. 8. 2020, poř. č. 707203_001410 – 
provedla Růžena Kalivodová, Česká pošta s.p., pracoviště: Hlučín, platnost 
el. podpisu do: 2. 6. 2022 

 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 14. 6. 2021 – 
obsahuje živnostenské oprávnění: „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“ 

FORMA: autorizovaná konverze ze dne 4. 8. 2020, poř. č. 707203_001408– 
provedla Růžena Kalivodová, Česká pošta s.p., pracoviště: Hlučín, platnost 
el. podpisu do: 2. 6. 2022 

 

 

Splnění 
technické 
kvalifikace 

 
Referenční stavební práce č. 1: „Areál trolejbusy Ostrava – 

Rekonstrukce střech hal I – IV“ 

Identifikace objednatele 

(název, IČO) 

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 

494/2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, 

IČ: 61974757 

Termín a místo plnění 05/2020 – 12/2020, Ostrava 

Celkový finanční rozpočet 

v Kč bez DPH 

32 444 057,93,- Kč bez DPH, Částka 

týkající se konkrétně rekonstrukce střech 

činila 10 155 467,58,- Kč bez DPH 

Doloženo el. originálem ref. listu: podepsal Ing. Petr Dohnal dne 22. 2. 



 
 

13 
 

2021 (platnost el. podpisu do: 8. 2. 2022) a Ing. Martin Chovanec dne 18. 2. 

2021 (platnost el. podpisu do: 29. 6. 2021) 

       Referenční stavební práce č. 2: „Rekonstrukce budovy mechanických 

dílen“ I. a II: etapa 

Identifikace objednatele 

(název, IČO) 

Těšínská stavební s.r.o., Jablunkovská 

864/74, 737 01 Český Těšín, IČ: 29458587 

Termín a místo plnění 09/2019 – 12/2020, Český Těšín 

Celkový finanční rozpočet 

v Kč bez DPH 

45 424 336,61,- Kč bez DPH. Částka 

týkající se konktrétně rekonstrukce střechy 

činila 13 399 368,01 Kč bez DPH. 

Doloženo autorizovanou konverzí ref. listu: autorizovaná konverze ze 

dne 4. 8. 2020, poř. č. 707203_001402 – provedla Kateřina Jiravová, 

Česká pošta s.p., pracoviště: Hlučín, platnost el. podpisu do: 14. 6. 2022 

 
Referenční stavení práce č. 3: „Rekonstrukce a modernizace stávajících 

tenisových kurtů“ 

Identifikace objednatele 

(název, IČO) 

Sportovní Klub Uherský Brod, z.s., Zátiší 

1958, 688 01 Uherský Brod, IČ: 26987091 

Termín a místo plnění 06/2019 - 05/2020, Uherský Brod 

Celkový finanční rozpočet 

v Kč bez DPH 

30 979 825,- Kč bez DPH. Částka týkající 

se konktrétně rekonstrukce střechy činila 2 

205 055,55,- Kč bez DPH. 

Doloženo autorizovanou konverzí ref. listu: autorizovaná konverze ze dne 

4. 8. 2020, poř. č. 707203_001402 – provedla Kateřina Jiravová, Česká 

pošta s.p., pracoviště: Hlučín, platnost el. podpisu do: 14. 6. 2022 

 
        Referenční stavení práce č. 4: „Kompletní rekonstrukce střechy haly 

objektu 05 a Rekonstrukce 8 ks světlíků  „Hala Letecká“ 

Identifikace objednatele 

(název, IČO) 

První brněnská strojírna Velká Bíteš, a.s., 

Vlkovská 279, 595 01 Velká Bíteš, IČ: 

00176109 

Termín a místo plnění 09/2019 – 06/2020, Velká Bíteš 

Celkový finanční rozpočet 13 124 916,- Kč bez DPH 



 
 

14 
 

v Kč bez DPH 

Doloženo autorizovanou konverzí ref. listu: autorizovaná konverze ze 

dne 4. 8. 2020, poř. č. 707203_001402 – provedla Kateřina Jiravová, 

Česká pošta s.p., pracoviště: Hlučín, platnost el. podpisu do: 14. 6. 2022 

 

        Referenční stavení práce č. 5: „TAWESCO hala č. 9 –B,C – komplet“ 

Identifikace objednatele 

(název, IČO) 

Ridera Stavební, a.s., Dělnická 382, 708 00, 

Ostrava – Poruba, IČ: 45192464 

Termín a místo plnění 05/2017 – 01/2018, Ostrava 

Celkový finanční rozpočet 

v Kč bez DPH 

13 862 450,- Kč bez DPH 

Doloženo autorizovanou konverzí ref. listu: autorizovaná konverze ze 

dne 4. 8. 2020, poř. č. 707203_001402 – provedla Kateřina Jiravová, 

Česká pošta s.p., pracoviště: Hlučín, platnost el. podpisu do: 14. 6. 2022 

 

-  Osvědčení o autorizaci stavbyvedoucího Ing. Martina Vychopeně č. 33455 

– Ing. Martin Vychopeň: autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby, v 

seznamu autorizovaných osob ČKAIT je veden pod číslem 1005187 

FORMA: autorizovaná konverze ze dne 6. 8. 2020, poř. č. 601273_004884 – 

provedla Iveta Halická, Česká pošta s.p., pracoviště: Brno 27, platnost el. 

podpisu do: 22. 8. 2022 

- Diplom stavbyvedoucího – Ing. Martin Vychopeň: inženýr v studijním 

programu „Stavební inženýrství“ – ve studijním oboru „Ekonomika a řízení 

stavebnictví“ na Fakultě stavební Vysokého učení technického v Brně, 

diplom ze dne 26. 6. 2003 

FORMA: autorizovaná konverze ze dne 6. 8. 2020, poř. č. 601273_004884 – 

provedla Iveta Halická, Česká pošta s.p., pracoviště: Brno 27, platnost el. 

podpisu do: 22. 8. 2022 

- Profesní životopis stavbyvedoucího – Ing. Martin vychopeň: z přiloženého 

dokumentu „Profesní životopis“ pana Ing. Martina Vychopeně, kterým 

účastník dokládá pozici stavbyvedoucího, vyplývá požadovaná tříletá praxe 

na pozici stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího. 

FORMA: autorizovaná konverze ze dne 6. 8. 2020, poř. č. 601273_004884 – 

provedla Iveta Halická, Česká pošta s.p., pracoviště: Brno 27, platnost el. 

podpisu do: 22. 8. 2022 



 
 

15 
 

- Čestné prohlášení účastníka SEADON s.r.o.: účastník čestně prohlašuje, 

že Ing. Martin Vychopeň, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby, je v 

pracovněprávním vztahu s tímto účastníkem a že praxe pana Ing. vychopeně 

na pozici stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího je minimálně 3 

roky, čestné prohlášení ze dne 16. 7. 2021, podepsal Ing. Petr Dohnal, 

jednatel společnosti 

FORMA: elektronický originál, platnost el. podpis do 8. 2. 2022, pdf soubor 

 

Veřejná zakázka s názvem „Rekonstrukce ploché střechy bloku D VŠ kolejí 
J.A.Komenského, ul. Kohoutova, Brno“ byla přidělena vybranému dodavateli SEADON 
s.r.o., sídlem: Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín, IČO: 28601505. 

 
Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 242 ZZVZ. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 

1a) ZZVZ uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 

odst. 1 ZZVZ. 

 

 

 

V Brně  

 

 

……………….………..……………… 

         prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., 

        rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2021-08-16T17:02:49+0200
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




